
 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA  

ESTADO DO PARANÁ 
EDITAL 011/2015  

 

 

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO 
FINAL do Concurso Público  aberto 

pelo Edital 001/2015, para 

ocupação das vagas existentes e 

formação de cadastro de reserva 

para os cargos da Câmara 

Municipal de Guaíra, Estado do 

Paraná. 

 

 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
 
TORNAR PÚBLICA: 

 
Artigo 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público, aberto pelo edital 

001/2015, conforme classificação final constante no Edital 010/2015.  

 

 

 

 

Guaíra, 08 de setembro de 2015 

 

 

 
VALBERTO PAIXÃO DA SILVA 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA - PR 
 


